 Kreativní Evropa
 	Newsletter
	Kontaktujte nás
	Uzávěrky


 English

    










 
 Vyhledat




	 O programu
	 Financování
	 Podpořené projekty
	 Akce a vzdělávání
	 Zdroje
	 Aktuálně


	O programu	Co je Kreativní Evropa
	Více o programu
	Další iniciativy Kreativní Evropy
	Náš tým a kontakt


	Financování	Výzvy
	Časté otázky
	Další evropské financování


	Podpořené projekty	Podpořené projekty 
v České republice
	Příběhy podpořených projektů


	Akce a vzdělávání	Všechny akce a vzdělávání
	Naše akce
	Ostatní akce
	Training (MEDIA)
	Networking (MEDIA)


	Zdroje	Publikace a studie
	Tiskové zprávy
	Info pro příjemce


	Aktuálně	Novinky
	Nabídky spolupráce (Kultura)







	Domů
	Chyba 404: Stránka nebyla nalezena




 
 Vyhledat




Stránka nenalezena
Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.
 Ujistěte se, prosím, zdali jste neudělali chybu v URL adrese. Je možné, že stránka byla odstraněna.

 Domovská stránka





   
         



 GDPR Přístupnost Press

 Newsletter

  '     '     '     '   



 Webdesign — Marathon Studio Kód — Matosoft






Zavřít
Newsletter
Vyberte si newsletter podle oblasti svého zájmu.


    MEDIA 
Audiovize včetně videoher, AR, VR apod.
 Zasíláme 1x měsíčně.

    Kultura 
Všechna kulturní a kreativní odvětví vyjma audiovize (divadlo, tanec, hudba, výtvarné umění, literatura, kulturní dědictví, architektura, design atd.).
 Zasíláme 1x měsíčně.


    Inovativní projekty 
Mezioborové projekty na pomezí kultury, vědy, technologií a výzkumu. Zasíláme nepravidelně.

    Zpravodajská média 
Zpravodajská média a mediální gramotnost.
 Zasíláme nepravidelně.

    Nový evropský Bauhaus 
Iniciativa zaměřená na udržitelný rozvoj a zkvalitnění veřejného prostoru. 
 Zasíláme nepravidelně.


Proč odebírat newslettery?
	aktuální grantové výzvy a výsledky
	pozvánky na workshopy, konference a další akce
	evropské příležitosti (matchmaking, networking, training, rezidence)
	inspirativní projekty a evropské trendy
	další aktivity Evropské komise v kultuře



  Přihlášením souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů. Před přihlášením si přečtěte podmínky zpracování zde.









                                         Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Zásady používání cookies
Nastavení Přijmout vše Odmítnout vše



Nastavení cookies
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Více informací se můžete dozvědět zde: Zásady používání cookies

 

  Povinné cookies    Povinné cookies 
  Vždy povoleno 
Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Sušenka	Délka	Popis
	_ga	2 roky	S pomocí nástroje Google Analytics vytváří statistický identifikátor, který generuje údaje o tom, jak je webová stránka používána.
	_ga_6ZMJLHSDV2	2 roky	Cookie, které díky Google Analytics vytváří statistický identifikátor, který sleduje, jak je webová stránka uživateli používána.





  Analytické cookies   analytics

Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Sušenka	Délka	Popis
	_ga	2 roky	S pomocí nástroje Google Analytics vytváří statistický identifikátor, který generuje údaje o tom, jak je webová stránka používána.
	_ga_6ZMJLHSDV2	2 roky	Cookie, které díky Google Analytics vytváří statistický identifikátor, který sleduje, jak je webová stránka uživateli používána.









 Uložit a přijmout










   